[bookmark: _GoBack]様式第１号（第9条関係）

　年　　月　　日

ホームページ広告掲載申込書

石岡市長　宛

申込者住所
氏名又は名称
電　話
※団体に当たっては，主たる事業所の所在地，名称及び代表者の氏名を記入してください。

申込を代理する者住所
氏名又は名称
電　話
※団体に当たっては，主たる事業所の所在地，名称及び代表者の氏名を記入してください。

下記のとおり石岡市のホームページに広告の掲載を申込みます。申込みに当たっては，
石岡市ホームページ広告取扱要綱の内容を承諾します。

記
	掲載希望期間
	年　 月 　日 から 　　　　　箇月
※掲載期間は，１箇月単位です。

	バナー広告
リンク先
	http://
※バナー広告デザイン案を添付してください。

	業種

　※申込者及び申込を代理する者の最新の完納証明書を添付してください。